臺北市立瑠公國民中學108學年度
九年級校外教學檢討會議 會議記錄
主席：鄧雁卿主任
出、列席人員：如簽到表
開會時間：108年11月26日(二)14:20---15:00
紀錄：利貞儀組長

會議內容：
1、 訓育組報告：本次本次八年級戶外教學參加教師10人、實習教師1人、
學生137人。
2、 旅行社報告：滿意度統計表請大家過目，本次活動滿意度統計表顯示滿意
            和很滿意合計達90 %以上，關於本次活動內容有任何問題都
            可提出好做改進。
3、 學務主任：請事務組提供本次戶外教學活動驗收查核表，也請大家參考查
          核表上各項項目，討論是否符合規定。並提出檢討及建議。
4、 導師問題反映：
1. 新竹風大，帳棚容易被吹翻，是否可以有夾子固定？
· 旅行社回覆：未來作為參考，夾子夾住或繩子綁住。
未來若有類似狀況可現場做反應，會立即解決。
2. 漆彈規則說明要慢一些，也希望每個學生都玩過。
· 旅行社回覆：會再調整。
3. 素食同學烤肉時能否有專門組別，避免葷素混在一起？
· 旅行社回覆：將來可視人數狀況進行調整。
4. 攀岩，能否先分簡易及困難組，好讓比較不會爬的可以上去？
· 旅行社回覆：會再調整方式。
5. 交通安全影片宣導及疏散演練執行確實，也讓學生了解真正面臨事故時如何疏散，感謝旅行社的用心，剛好搭配隔宿訓練之前讓學生進入狀況。
· 旅行社回覆：感謝老師的肯定，這是交通安全法規規定，我們為維護安全一定確實執行。
5、 決議：
1. 事務組長：驗收查核表各項目尚符規定，決議後做為驗收參考。
2. 問題都會請旅行社帶回去，作為往後校外教學的參考。
3. 所有資料請旅行社給電子檔，以便會計做書面驗收。
6、 建議事項：
[bookmark: _GoBack]總務主任：去回車輛不同，驗車問題，希望事先被告知，才好安排及應變驗車事項，也希望車籍資料不要前一天傍晚才傳真過來，且要清楚不要一片黑。
· 旅行社回覆：為配合5年內新車及檔期，統聯易有換車(去回不同)的狀況，也較容易很晚才給資料。將來會再跟統聯反應。
總務主任：訓育組是否會寫簽請總務處驗收結算等後續？
· 訓育組回復：是。
7、 臨時動議：無
8、 散會。